
UCHWAŁA NR XV/131/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz.885 ze zm.)

Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje :

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta :

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę  103 000,00 zł

DZ. 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę  37 000,00 zł

Łącznie: 140 000 ,00 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki w budżecie miasta :

DZ. 921 rozdz. 92113 § 2480 o kwotę 140 000,00 zł

Łącznie: 140 000,00 zł

§ 3. 
Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2015 r.” do Uchwały Rady Miasta Nr V/16/2015 w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na 2015 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Robert Pytka

Id: 9AC15D1B-6B7C-4694-B7B3-5D555F19BBAD. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymuj ącej dotacje Zakres Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna Działalność kulturalna 900 000,00
2 921 92113 Sandomierskie Centrum Kultury Działalność kulturalna 1 140 000,00
3 921 92118 Muzeum Okręgowe Działalność kulturalna 500 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1 801 80105 Przedszkole Specjalne przy Caritas Sandomierz Działalność dydaktyczno-wychowacza 722 460,00
2 801 80104 Niepubliczne przedszkole" Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 229 308,00
3 801 80149 Niepubliczne przedszkole" Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 52 882,00
4 801 80104 Niepubliczne przedszkole " SMERF" Działalność dydaktyczno-wychowacza 122 828,00
5 801 80149 Niepubliczne przedszkole " SMERF" Działalność dydaktyczno-wychowacza 22 267,00
6 801 80104 Niepubliczne przedszkole językowe" Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 194 353,00
7 801 80149 Niepubliczne przedszkole językowe" Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 97 882,00
8 801 80104 Niepubliczne przedszkole "Dolina Smerfów" Działalność dydaktyczno-wychowacza 50 000,00
9 801 80104 Niepubliczny oddział przedszkolny w Gierlachowie Działalność dydaktyczno-wychowacza 59 000,00

10 801 80104 Niepubliczne przedszkole w Winiarkach Działalność dydaktyczno-wychowacza 5 400,00
11 801 80104 Niepubliczne przedszkole w Gierlachowie Działalność dydaktyczno-wychowacza 30 600,00
12 801 80104 Publiczny Punkt Przedszkolny"Tęczowe Przedszkole Działalność dydaktyczno-wychowacza 3 600,00
13 801 80104 Oddział Przedszkolny przy SP w Radoszkach Działalność dydaktyczno-wychowacza 3 500,00
14 801 80104 Niepubliczne przedszkole im Małego Księcia Działalność dydaktyczno-wychowacza 17 500,00
15 801 80104 Przedszkole w Trześni Działalność dydaktyczno-wychowacza 44 000,00
16 801 80104 Oddział Przedszkolny przy SP w Trześni Działalność dydaktyczno-wychowacza 7 000,00
17 801 80104 Przedszkole w Tarnobrzegu Działalność dydaktyczno-wychowacza 24 560,00
18 801 80104 Niepubliczny  punktprzedszkolny " Wesołe Skrzaty" Działalność dydaktyczno-wychowacza 2 640,00
19 801 80110 Gimnazjum Katolickie Działalność dydaktyczno-wychowacza 636 874,00
20 801 80150 Gimnazjum Katolickie Działalność dydaktyczno-wychowacza 52 286,00
21 801 80110 Gimnazjium dla dorosłych "Sokrates" Działalność dydaktyczno-wychowacza 16 000,00
22 801 80104 Oddział Przedszkolny przy SP w Samborcu Działalność dydaktyczno-wychowacza 2 240,00

4 937 180,00

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Ogółem

Załącznik Nr 9  do uchwały 
Rady Miasta Sandomierza nr 
V/16/2015 z dn. 21.01.2015

Załącznik do Uchwały Nr XV/131/2015

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 16 września 2015 r.

Id: 9AC15D1B-6B7C-4694-B7B3-5D555F19BBAD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

§ 1- Zmniejszenie wydatków budżetowych :

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 103 000,00 zł
Dz. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Rozdz. Gospodarka odpadami § zakup usług
pozostałych;

Zmniejszenie planu wydatków w tym paragrafie o kwotę 103 000,- zł nastąpiło na skutek wynegocjowania
niższych stawek na świadczenie usług pn „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości w Gminie Miejskiej Sandomierz”;

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę 37 000,00 zł
Dz. Obsługa długu publicznego. Rozdz. Obsługa papierów wartościowych § odsetki od
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek;

Zmniejszenie planu wydatków w tym paragrafie o kwotę 37 000,- zł wynika z odstąpienia przez gminę od
emisji obligacji komunalnych w 2015 r., na obsługę których zostały zabezpieczone środki w budżecie.

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych

Dz. 921 Rozdz. 92113 § 2480 o kwotę 140 000,00 zł
Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; Rozdz. Centra Kultury i sztuki § Dotacja
podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury;

Zwiększenie planu wydatków związane jest z reorganizacją i planowanym rozszerzeniem zakresu
działalności Sandomierskiego Centrum Kultury. Dodatkowo Sandomierskie Centrum Kultury w bieżącym
roku zorganizowało szereg wydarzeń kulturalnych, m.in. XXV Festiwal Muzyka w Sandomierzu,
plenerowe wydarzenie kulturalne „Pożegnanie wakacji”. Istnieje więc potrzeba wsparcia bieżącej
działalności Instytucji Kultury, która ma ponadto w planach przejęcie, do końca bieżącego roku „Świetlicy
Dworek", Sandomierskiej Orkiestry Dętej, czy też uzupełnienie oferty Centrum Rekreacji MOSIR przy ul.
Portowej 24 o działania artystyczne i kulturalne.

Id: 9AC15D1B-6B7C-4694-B7B3-5D555F19BBAD. Uchwalony Strona 1




